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     KARTA USŁUGKARTA USŁUGKARTA USŁUGKARTA USŁUG    
 

WPIS DO REJESTRU WYBORCÓWWPIS DO REJESTRU WYBORCÓWWPIS DO REJESTRU WYBORCÓWWPIS DO REJESTRU WYBORCÓW    
 

Podstawa prawnaPodstawa prawnaPodstawa prawnaPodstawa prawna    Art. 19 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

Wymagane dokumentyWymagane dokumentyWymagane dokumentyWymagane dokumenty    - wniosek, 
- dowód osobisty do wglądu 

UWAGIUWAGIUWAGIUWAGI    Kto może wystąpić: 
- wyborcy stale zamieszkali na obszarze gminy bez 

zameldowania na pobyt stały,  
- wyborcy nigdzie niezamieszkali, przebywający stale 

na obszarze gminy. 

OpłatyOpłatyOpłatyOpłaty    Nie pobiera się Nie pobiera się Nie pobiera się Nie pobiera się     

Miejsce składania Miejsce składania Miejsce składania Miejsce składania 
dokumentówdokumentówdokumentówdokumentów    

Urząd Miasta i Gminy Serock – Referat Spraw 
Obywatelskich, Rynek 21, 05 –140 Serock, pokój nr 1,pokój nr 1,pokój nr 1,pokój nr 1,    

Termin załatwieniaTermin załatwieniaTermin załatwieniaTermin załatwienia    Decyzję o wpisaniu lub o odmowie wpisania do rejestru 
osoby, wydaje burmistrz w terminie 3 dni od dnia 
wniesienia wniosku, zapewniając niezwłoczne jej 
doręczenie wnioskodawcy. 

OdwołanieOdwołanieOdwołanieOdwołanie    Od decyzji w sprawie odmowy wpisania do rejestru Od decyzji w sprawie odmowy wpisania do rejestru Od decyzji w sprawie odmowy wpisania do rejestru Od decyzji w sprawie odmowy wpisania do rejestru 
przysługuje prawo wniesienia skargi do właściwego przysługuje prawo wniesienia skargi do właściwego przysługuje prawo wniesienia skargi do właściwego przysługuje prawo wniesienia skargi do właściwego 
miejscowo sądu rejonowego. miejscowo sądu rejonowego. miejscowo sądu rejonowego. miejscowo sądu rejonowego. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem burmistrza w terminie 3 dni od dnia 
doręczenia decyzji. Burmistrz przekazuje sądowi 
niezwłocznie skargę wraz z decyzją i aktami sprawy. 
Burmistrz może też niezwłocznie zmienić lub uchylić 



swoją decyzję, jeżeli uzna skargę w całości za zasadną. 

Sprawę załatwiaSprawę załatwiaSprawę załatwiaSprawę załatwia    Iwona Chojecka – Inspektor ds. Ewidencji Ludności 
 i Dowodów Osobistych,  
pokój nr 1, w godz. 8.00 – 16.00,  
w poniedziałki 08.00 – 18.00, 
nr telefonu: 022-782-88-55 

 

Aktualizacja: 25.10.2011 r. 


